ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	от 10 апреля 2019 года

	№ 01-09/305-Р

с. Питерка
О подведении итогов и  поощрении участников районного конкурса  среди библиотек Питерского муниципального района  на лучшее оформление «Уголка молодого избирателя»    посвященного  Дню молодого избирателя в 2019 году
  Во исполнение  решения территориальной избирательной комиссии Питерского муниципального района от 25 января 2019 года  №01-09/297-Р «О проведении районного конкурса  среди библиотек Питерского муниципального района  на лучшее оформление «Уголка молодого избирателя»    посвященного  Дню молодого избирателя в 2019 году»,    территориальная  избирательная комиссия Питерского муниципального района р е ш и л а:
1. Признать победителями  районного конкурса  среди библиотек Питерского муниципального района  на лучшее оформление «Уголка молодого избирателя»    посвященного  Дню молодого избирателя в 2019 году и поощрить  следующих участников:
Мироновская сельская библиотека-филиал (заведующий филиалом Дурнова Л.Б.) – Дипломом 1 степени;

Нивская сельская библиотека-филиал  (заведующий филиалом Ильина Т.В.). - Дипломом 1 степени.
МБУК «Питерская межпоселенческая центральная библиотека» (директор Безменова Т.А.) - Дипломом 2 степени;
Малоузенская сельская библиотека-филиал (заведующий филиалом Мулдашева М.З.) – Дипломом 3 степени;
2. Вручить Поощрительные дипломы   следующим участникам районного конкурса  среди библиотек Питерского муниципального района  на лучшее оформление «Уголка молодого избирателя»    посвященного  Дню молодого избирателя в 2019 году:
Моршанская сельская библиотека-филиал (заведующий филиалом Старчикова О.А.);

Агафоновская сельская библиотека-филиал (заведующий филиалом Мещерякова Е.Н.);

Алексашкинская сельская библиотека-филиал (заведующий филиалом Ибраева Э.Д.);

Новореченская сельская библиотека-филиал (заведующий филиалом Ерчкова Л.Н.);

Орошаемская сельская библиотека-филиал (заведующий филиалом Газизова М.А.);
Наримановская сельская библиотека-филиал (заведующий филиалом Барабанова Е.Д.);

Трудовская сельская библиотека-филиал (заведующий филиалом Газизова М.А.).

3. Вручить Благодарственное письмо территориальной избирательной комиссии Питерского муниципального района  Безменовой Татьяне Александровне – директору МБУК «Питерская межпоселенческая центральная библиотека»;

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Питерского муниципального района Кузнецову  Т.Г.
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Питерского муниципального района
Т.В.Полубояринова
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Питерского  муниципального района
Е.В.Киреева